

דואר אלקטרוני - daflavi@lavi.co.il

דרך השבוע

פרשת "כי תבוא":

"ענין הבאת הביכורים, הוא לפרסם שנתן ה' להם את הארץ במתנה, משמרו את השבועה שנשבע להאבות. והביכורים, הוא לעדות שהארץ היא לה', והוא נתן להם בתורת אריסות. ולכן יביא הביכורים לבית ה', כחוק האריסים להביא לבעל השדה מראשית תבואתה. וזהו שאמר בספרי, " ואמרת אליו, שאינך כפוי טובה". פי', למה יאמר מאמרו אל הכהן, קודם מאל ה'! בכדי שיבין הכהן, שידוע טעם המצוה. שאינו מנחה ודורון על חסדי ה', רק לפרסם אשר נתנת הארץ מה' במתנה היא לנו...".

[מלבי"ם]



לכל זמן ועט

"רמזור" – מדינת ישראל החליטה על מתווה צבעוני ודיפרנציאלי, שייכנס לתוקף בראשית השבוע הבא, ובו התייחסות שונה לאזורים שונים בארץ לפי שיעורי ההדבקה המקומיים. גליל תחתון בעת הזו היא מועצה "ירוקה" לשמחתנו, דבר שיאפשר הקלה מעטה בתחומים מסוימים. כחלק מההיערכות לכניסת המתווה לפעולה התקיים דיון בצח"י, וכן התקיימה הערכת מצב מחודשת ביחס לתפילות כולל תפילות הימים הנוראים [הגם שבמציאות הנוכחית זה ממש נחשב רחוק...], ולפיכך מסתמן שלפחות חלקית תפילות יוכלו להתקיים במקומות סגורים. בנוסף, לאור ההקלות הוחלט כי מותרת כניסת אורחים למקומות ציבוריים סגורים, אם כי במקומות כמו חדר אוכל בו מספר מקומות הישיבה מוגבל, לא תתאפשר ישיבת אורחים בעיקר מהטעם שנכון שלא לפגוע במתן אפשרות ישיבה לתושבי לביא להם ברור שיש לתת זכות קדימה. כמוכך, ככל שתתאפשר התקהלות של ציבור גדול יותר, בוודאי במקומות סגורים, חשיבות ההקפדה על עטית מסכות [לא על הסנטר...] ושמירה על ריחוק חברתי פיזי וקפסולות מוגדרות, הולכת ומתעצמת! אנא הקפידו על ההנחיות, על מנת שנימנע מהתפרצות וסיכון לחלות או להשבת מערכות בשל בידודים מיותרים.

למידה מקרוב ומרחוק - השבוע נפתחה לשמחתנו שנת הלימודים, ולמרות שבחלק מהכיתות לומדים יותר מול מסך מאשר מול מורה ולוח, החזרה לשגרה גם אם היא חלקית – מבורכת. בגילאי היסודי ישנו מענה חלקי בבית הספר לכיתות ה' ומעלה, ומערכת החינוך החברתי בלביא משתדלת מאד לתמוך את הלמידה מרחוק בהתאם ליכולותיה. כמוכך שהמציאות היא דינאמית ומשתנה, וגם בית הספר עצמו לומד ועורך שינויים תוך כדי תנועה, אך מערכת בתי הילדים מתאמצת לסייע לילדים ולהורים, במימוש יכולת למידה משמעותית ככל האפשר במגבלות הקיימות – יישר כח!

עומק השיתופיות – השבוע החזרנו לסדר היום הקיבוצי באופן רשמי את תהליך הלמידה והבחינה של נושא אורחות חיינו השיתופיים, במפגש זום עם ניר ברעם, בו רוענו השלבים שקיימנו עד עתה, והוצגו השלבים הבאים בתהליך. ההמשך הישיר של התהליך, הוא פאנל חברי הקיבוצים שתוכנן להתקיים בשבוע בו פרצה לחיינו הקורונה, ושבעה טובה יסתייע לקיים אותו השבוע ביום שני. זכינו ואנחנו שייכים לרשות מקומית "ירוקה" במתווה ה"רמזור", כך שנוכל לקיים מפגש פרונטאלי [כמוכך שתוך הקפדה על ההנחיות!], לשמוע, לשאול, להחכים, וללמוד בגובה העיניים מחוויות חברים קיבוצים מגוונים. מוזמנים לבוא, להשתתף, להיות מעורבים בתהליך ולקחת בו חלק פעיל!

"עירובין" – בימים אלה ביקש יונתן ליפניק לסיים את תפקידו כאחראי על בדיקת ואחזקת העירוב בלביא. יונתן ביצע את התפקיד במסירות ובאחריות בכל מזג אויר, ולקח חלק פעיל גם בשדרוג והידור העירוב סביב הקיבוץ, ועל כך על כולנו להיות אסירי תודה אליו. אם יש מי שמעוניין לקחת אחריות על זיכוי הרבים במניעת חילול שבת בתחום זה, הוא מוזמן לפנות אל רועי או אליי.

דירות אירוח – עם צמצום מספר דירות האורחים בלביא, לאור אכלוסן המבורך בבני משק בעצמאות כלכלית ובשוכרים, אזכיר כי לקראת תקופת החגים מלאי הדירות קטן, והקצאת השימוש בהן תהיה בהתאם לסדרי העדיפויות, וליכולות האירוח הקיימות בבתי החברים ובדירות האורחים.

שבת שלום! נתי.

הודעות

תזכורת -

- א. מצוות אורחות חיים - פאנל חברי קיבוצים – יתקיים ברחבת חדי"א ביום שני, אור י"ט אלול, 7.9.2020 בשעה 20:30.
במפגש ייטלו חלק 4 חברי קיבוצים שעברו תהליך שינוי. ננסה להציג באמצעותם נקודות מבט שונות על התהליך והקורה היום בקיבוצים.
- ב. אסיפה 'שנתית' – מוצש"ק ניצבים-וילך, 12.9.2020.

יאיר ריינמן

מועדת חברים

למשפחת שרף, צאתכם בשלום בהצלחה בדרככם החדשה במצפה אילן ושובכם בשלום אלינו.



ניקוי שטיחים וריפודים לקראת ראש השנה

תזכורת: ביום חמישי כ"א אלול 10/9 תגיע חברת "דניקוי" (המוכרת לנו מניקיונות פסח) לנקות שטיחים וריפודים למי שמעוניין. ההרשמה עדיין תלויה בחד"א ותוסר ביום שני בצהריים. **התשלום מתבצע ישירות ע"י החברה/במזומן ויש להיערך עם הסכום הנדרש מראש.** הודעה לגבי השעה המשוערת בה יגיעו אליכם תשלח באופן אישי. אם יש למישהו העדפה לגבי שעת הניקוי בביתו בבקשה לשלוח לי הודעה לפלאפון. על ניקוי השטיחים אעדכן במהלך שבוע הבא.

מכירות..... מכירות..... מכירות....

ביום א' 6.9 יז' באלול תתקיים מכירת לבני נשים במחסן בגדים בין השעות – 16:00-19:00
ביום ה' 10.9 כא' באלול תתקיים מכירת נעליים ברחבת חדר האוכל בין השעות – 16:00-19:00

בבקשה להצטייד בכרטיס אשראי או במזומן

חנה ע. / הדס שמבי – ו. שירותים.

ממרפאת שיניים

כשאתם מקבלים הודעת sms על תור במרפאת השיניים מופיע בכותרת מספר טלפון 04-6799216. בכדי שתזהו שזוהי הודעה ממרפאת השיניים (ולא הודעת ספאם) מומלץ לשמור את המספר כ"איש קשר" בטלפון.

ריקי / אניקה

אביטל וקביר

ו' בתשרי תשפ"א, 24.9.2020

בין כסה לעשור

שנה חקשה מתחילה

כשאת חתונה -

אומאניק להציע עצרתכס הטובה.

תוקה רבה וכשאחות,

אייל רייס ואיכל רוטשילד



לביא כלבבי – תודה לוועדות בטיחות ותכנון על שיפור הבטיחות של ילדי וחברי לביא באזור המרפאה,
באמצעות הסדרת החניה במרחב!

חדש על המדף

ילדים ונוער

יומני הסודי ביותר 2 המכנסיים שלי מכושפים מאת ג'ים בנטון: יומנה של גיימי יגלה לקוראים את האמת המרה על שטינקר הכלב הכי מביך בעולם.

יומני החופש הגדול העונה השניה מאת סמדר שיר: העונה השנייה הו נערות קופצניות תוססות ודעתניות שחשבו שדבר לא יפריד ביניהן.

10 עד 12 הגיל שמשוהו מתחיל. המדריך הישראלי למתבגרים/בנות מאת טלי רוזין וד"ר עמוס בר.

זה הגיל שמשוהו מתחיל.

13 עד 15 הצ'קונים, מחזור ושמחות אחרות מאת טלי רוזין וד"ר עמוס בר.

להיות מתוחכמת מאת גלילה רון פדר-עמית- להתבגר: אם הכרתם אותה כסתיו טובת לב ותמימה שאומרת רק אמת, תתכוננו להכיר את סתיו החדשה והמתוחכמת.

הסודות של ניקולס פלמל בן האלמוות 3. אשת הכשפים מאת מייקל סקוט: העולם שאנחנו מכירים עלול לקרוס, רק סופי וגיוש התאומים בני 15 מסן פרנסיסקו יכולים להציל אותו.

סופר סטרייקה מעל ומעבר- קומיקס- סידרת כדורגל המצליחה בעולם מאנגלית ניר הופמן

נערת רפאים מאת טוניה הארלי: לפעמים בתיכון באמת עושים לך את המוות.

למבוגרים

כאן לא בית קפה מאת ג'קי לוי: בית כנסת הוא: מגרש משחקים, בימת התיאטרון זירת היאבקות ומופע קסמים של הלב היהודי, ובהתאמה, כמעט כל דבר יכול לקרות בו, ואכן קורה.

חמה עמוקה מן הצל מאת עזריה בייטנר: משפחת בייטנר שהתה בלביא מספר שנים לפני שהעתיקו את מקומם להושעיה. הם יצרו קשר עם המקום והיו שותפים לחיי הקבוצה בתחומים רבים. ברומן אוטוביוגרפי, מספר עזריה את סיפור חייו של בן דגניה ב שחזר בתשובה וחי חיי תורה ומצוות בקיבוץ. ההתמודדות הקשה עם הסתירות והניגודים, התחלפה לאחר יובל שנים ויותר בהתמודדות חדשה עם חיי קהילה דתית בהושעיה. גיבור הסיפור מוצא את עצמו שוב בעמדה ביקורתית, עם התמוססות החזון. הצייר הנמתח בין דגניה להושעיה הוא גרעין ההווייה היהודית בעת החדשה.

צפון פרוע מאת שמעון ריקלין: יעקב הוא פקיד צבאי מושלם, המשרת בצפון הפרוע של מלחמת לבנון הראשונה, הוא הופך לגיבור עטור תהילה של רומן מסחרר המשלב ריאליזם מעודן, הומור מטורף נוסח מילכוד 22 ופנטזיה ים תיכונית ליצירה מחשמלת אחת, ישראלית להפליא.

קריאה מהנה ולהתראות בספריה להשאלת ספרים בלבד (עד שוך הגזירה)